各校監督コーチ 各位

2024 年 12 月 09 日

関西学生アーチェリー連盟

委  員  長   澤田 慎之介

副 委 員 長    平山 哉汰

監督・コーチ・代表者会議通知

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟に格別なるご高

配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日ご案内申し上げた「監督・コーチ・代表者会議」の会場に関しまして変更がございます。つきまして

は、下記の通り訂正をさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

日 時 2024 年 12 月 15 日 (日) 10：45～

会 場 関西学院大学 梅田キャンパス 1402 室

議 題 １．令和 7 年度リーグ戦及び Extra Match について

      ２．その他

備 考 ・開場時刻は 10 時 30 分とさせていただきます。

・喫煙は施設指定の場所でお願いいたします。

以上

交通アクセス
所在地   大阪府大阪市北区茶屋町 19-19 アプローズタワー14 階 1402 室

⚫ 阪急「大阪梅田駅」より徒歩約 10 分

⚫ 阪神「大阪梅田駅」より徒歩約 15 分

⚫ JR「大阪駅」より徒歩 10 分